Итоговый рейтинг ОДОД в сфере культуры и искусства по результатам интегрального показателя независимой оценки (max 160)

	Место в рейтинге
	Район
	Наименование организации
	I критерий
	II критерий
	III критерий
	IV критерий
	Интегральный показатель

	16 (из 90)
	Центральный округ г.Новосибирска 
	МБУДО г.Новосибирска «Детская школа искусств №17» 
	34,50 
	39,99 
	19,62 
	29,43 
	123,54 



Итоги анкетирования участников образовательного процесса
Рейтинг ОДОД в сфере культуры и искусства по I критерию НОК ОД (max 40)
	Место в рейтинге 
	Район 
	Наименование организации 
	Полнота и актуаль-ность информации об ОО 
	Наличие сведений о педагогических работниках организации 
	Доступность взаимо-действия с образова-тельной организацией 
	Доступность сведений о ходе рассмотрения обращений, поступивших от заинтересованных граждан 
	Интег-ральный показа-тель 

	38-39 (из 90)
	Центральный округ г.Новосибирска 
	МБУДО г.Новосибирска «Детская школа искусств №17» 
	9,50 
	9,52 
	9,62 
	9,36 
	38 



Рейтинг ОДОД в сфере культуры и искусства по II критерию НОК ОД (max 80)
	Место в рейтинге 
	Район 
	Наименование организации 
	2.1. * 
	2.2.(1) 
	2.2. (2) 
	2.3. 
	2.4. 
	2.5. 
	2.6. 
	2.7. 
	Интеграль-ный показатель 

	35 (из 90)
	Центральный округ г.Новосибирска 
	МБУДО г.Новосибирска «Детская школа искусств №17» 
	8,76 
	6,81 
	2,21 
	9,33 
	9,45 
	9,76 
	9,05 
	8,33 
	63,70 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	






Рейтинг ОДОД в сфере культуры и искусства по III критерию НОК ОД (max 20)
	Место в рейтинге 
	Район 
	Наименование организации 
	Доброжелательность и вежливость работников организации 
	Компетентность работников организации 
	Интегральный показатель 

	85 (из 90)
	Центральный округ г.Новосибирска 
	МБУДО г.Новосибирска «Детская школа искусств №17» 
	9,81 
	9,81 
	19,62 

	
	
	
	
	
	



Рейтинг ОДОД в сфере культуры и искусства по IV критерию НОК ОД (max 30)
	Место в рейтинге 
	Район 
	Наименование организации 
	Материально-техническое обеспечение организации, 
	Качество предоставляемых образовательных услуг 
	Готовность рекомендовать организацию родственникам и знакомым 
	Интегральный показатель 

	76-77 (из 90)
	Центральный округ г.Новосибирска 
	МБУДО г.Новосибирска «Детская школа искусств №17» 
	9,81 
	9,81 
	9,81 
	29,43 















Итоги экспертизы сайтов образовательных организаций 

Рейтинг ОДОД в сфере культуры и искусства по I критерию НОК ОД (max 40)
	Место в рейтинге 
	Район 
	Наименование организации 
	Полнота и актуаль-ность информации об ОО 
	Наличие сведений о педагоги-ческих работниках организации 
	Доступность взаимо-действия с образова-тельной организацией 
	Доступность сведений о ходе рассмотрения обращений, поступивших от заинтере-сованных граждан 
	Интег-ральный показа-тель 

	4-6 (из 90)
	Центральный округ г.Новосибирска 
	МБУДО г.Новосибирска «Детская школа искусств №17» 
	9 
	10 
	10 
	2 
	31 



Итоги экспертизы данных из отчётов по самообследованию образовательных организаций

Рейтинг ОДОД в сфере культуры и искусства по II критерию (max 70)
	Место в рейтинге 
	Район 
	Наименование организации 
	2.1 * 
	2.2. 
	2.3. 
	2.4. 
	2.5. 
	2.6. 
	2.7. 
	Интегральный показатель 

	25-27 (из 90)
	Центральный округ 
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	9 
	2 
	1 
	1 
	3 
	0 
	1 
	16 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




